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Oddział: 28-340 Sędziszów, Osiedle Sady 20/2; 

                  puk@tamax.net.pl;  tel. 41 38 11 581
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY SŁOMNIKI
W OKRESIE LUTY– CZERWIEC  2024 R.
TEREN WIEJSKI
	NAZWA
MIEJSCOWOŚCI
	ODBIÓR 

od 6:00 do ZAKOŃCZENIA
	Zmieszane odpady komunalne - 1 raz na 2 tygodnie
Odpady segregowane (szkło, papier, plastik) – 1 raz w miesiącu
Odpady zielone (1.03.2023-30.06.2023) – 1 raz na 2 tygodnie

	
	
	II
	III
	IV
	V
	VI

	JANIKOWICE

MUNIAKOWICE

PRANDOCIN IŁY 

ORŁÓW
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Zmieszane + Bio
	02; 16
	01; 15; 28
	12; 26
	10; 24
	07; 21

	
	Plastik + Papier
	02
	01
	12
	10
	07

	
	Szkło
	16
	15
	26
	24
	21

	WĘŻERÓW

SMROKÓW

LIPNA WOLA

ZAGAJE SMROKOWSKIE
	Zmieszane + Bio
	09; 23
	08; 22
	05; 19
	04; 17, 31
	14; 28
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Plastik + Papier
	09
	08
	05
	04
	14

	
	Szkło
	23
	22
	19
	17
	28

	JANUSZOWICE

KACICE

	Zmieszane
	12; 26
	11; 25
	08; 22
	06; 20
	03;17

	
	BIO
	12; 29
	11; 29
	08; 22
	06; 20
	03;17
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Plastik + Papier
	12
	15
	12
	10
	07

	
	Szkło
	29
	29
	30
	24
	21

	PRANDOCIN

PRANDOCIN -WYSIOŁEK
	Zmieszane
	13; 27
	12; 26
	09; 23
	07; 21
	04; 18


	
	BIO
	13; 29
	12; 29
	09; 23
	07; 21
	04; 18
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Plastik + Papier
	13
	18
	15
	13
	10

	
	Szkło
	29
	29
	30
	24
	21

	POLANOWICE

TRĄTNOWICE

SZCZEPANOWICE
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Zmieszane 
	14; 28
	13; 27
	10; 24
	08; 22
	05; 19

	
	BIO
	14; 29
	13; 29
	10; 24
	08; 22
	05; 19

	
	Plastik + Papier
	14
	13
	10
	08
	05

	
	Szkło
	29
	29
	30
	31
	28

	MIŁOCICE

WESOŁA

ZABORZE
	Zmieszane 
	01; 15; 29
	14; 28
	11; 25
	09; 23
	06; 20

	
	BIO
	02; 15; 29
	14; 29
	11; 25
	09; 23
	06; 20

	
	Plastik + Papier
	15
	14
	11
	09
	06

	
	Szkło
	02
	29
	26
	31
	28

	KĘPA

BROŃCZYCE

WAGANOWICE

CZECHY
	Zmieszane 
	07; 21
	06; 20
	03; 17
	02; 15; 29
	12; 26

	
	BIO
	07; 20
	06; 19
	03; 16
	02; 14; 29
	11; 25

	
	Plastik + Papier
	16
	18
	15
	13
	10

	
	Szkło
	20
	19
	16
	14
	11

	RATAJÓW NIEDŹWIEDŹ
	Zmieszane
	08; 22
	07; 21
	04; 18
	04; 16; 31
	13; 27

	
	BIO
	08; 23
	07; 22
	04; 19
	04; 17; 31
	14; 28

	
	Plastik + Papier
	09
	15
	12
	10
	07

	
	Szkło
	23
	22
	19
	17
	14

	BLOKI:
RATAJÓW 130-131
	ODPADY ZMIESZANE 2 X TYDZIEŃ (PONIEDZIAŁEK I PIĄTEK)

ODPADY SEGREGOWANE WG. POTRZEB 


